
DEPOSITI TEMPORANEI DEI RIFIUTI     DTR  

 

Sito Produttivo di Agraria – DTR ”A” (situato nei box sulla strada lato Agraria Nuova): 

ORARIO :              Mercoledì e giovedì dalle ore 9.30 alle ore 11.30 

Personale incaricato al ritiro dei rifiuti: 

Alfredo Fabi    tel. 2477 fabi@unitus.it  

Doriano Vittori   tel. 2341 dvittori@unitus.it   

Angelo Schinoppi   tel. 2257 schinoppi@unitus.it  

Bruno Fazzini    tel. 2218 brfazzini@unitus.it   

 

  

Sito Produttivo di Scienze e  BB.CC: 

  

DTR ”C” (situato al piano terra del Blocco C): 

           ORARIO:          Lunedì e Giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 

Personale incaricato al ritiro dei rifiuti: 

Francesca Tilesi   tel. 2754 francesca.tilesi@unitus.it  

Sabrina Tempesta   tel. 2750 tempesta@unitus.it  

 

  

DTR ”D” (situato al piano seminterrato del Blocco D): 

 

       ORARIO:           Martedì dalle ore 9.30 alle ore 11.30 

Personale incaricato al ritiro dei rifiuti: 

Graziano Buzzi   tel. 2195 buzzi@unitus.it 

M.Cristina Belardinelli  tel. 2195 belardinelli@unitus.it  

  

 

 


